
ZARZĄDZENIE Nr 2248/Fn/2022 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1) ), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2) ), 
art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.3) ) oraz § 14 pkt 2, 3 i 6 Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zmiany w zakresie dochodów 
i wydatków z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 758 - Różne rozliczenia   
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 250.185,00 zł, 

      
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 124.280,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 27.820,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 189.361,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 189.361,00 zł o kwotę 189.361,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   
  - Wydatki bieżące – 60.824,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 60.824,00 zł o kwotę 60.824,00 zł, 
      

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85395 - Pozostała działalność   

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684, 830, 930, 

1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB50DED-B479-4BD1-8FE8-A5606B2C201E. Podpisany Strona 1



      
  - Wydatki bieżące – 124.280,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 720,00 zł,  
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 123.560,00 
zł o kwotę 124.280,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85595 - Pozostała działalność   
  - Wydatki bieżące – 27.820,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 834,60 
zł,  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
26.985,40 zł o kwotę 27.820,00 zł. 

      

§ 2. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zmiany w zakresie dotacji celowych 
z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 855 - Rodzina   
§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę 1.110,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 855 - Rodzina   
Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny   

  - Wydatki bieżące – 1.110,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 1.110,00 zł o kwotę 1.110,00 zł. 

      

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
100.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

100.000,00 zł, 
 

Dział 750 - Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  - Wydatki bieżące – 16.500,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
16.500,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

16.500,00 zł, 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe   

  - Wydatki majątkowe – 1.510.833,00 zł o kwotę 1.510.833,00 zł, 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB50DED-B479-4BD1-8FE8-A5606B2C201E. Podpisany Strona 2



  - Wydatki bieżące – 104,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
104,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

104,00 zł, 
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 5.233,00 zł, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.233,00 
zł 

 
 
o kwotę 

 
 

5.233,00 zł, 
Rozdz. 80107 - Świetlice szkolne   

  - Wydatki bieżące – 25.200,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 25.200,00 zł 

 
o kwotę 

 
25.200,00 zł, 

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne   
  - Wydatki bieżące – 22.700,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 22.700,00 zł 
 

o kwotę 
 

22.700,00 zł, 
Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  

  - Wydatki bieżące – 42.980,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 42.980,00 zł 

 
o kwotę 

 
42.980,00 zł, 

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  

  - Wydatki bieżące – 46.500,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 46.500,00 zł 

 
o kwotę 

 
46.500,00 zł, 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
  - Wydatki bieżące – 1.181,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych 
w ramach wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 1.181,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

1.181,00 zł, 
Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  

  - Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
15.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

15.000,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 600 - Transport i łączność   
Rozdz. 60011 - Drogi publiczne krajowe   

  - Wydatki majątkowe – 20.342,00 zł o kwotę 20.342,00 zł, 
      

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   

  - Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
100.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

100.000,00 zł, 
      

Dział 750 - Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  - Wydatki majątkowe – 16.500,00 zł o kwotę 16.500,00 zł, 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB50DED-B479-4BD1-8FE8-A5606B2C201E. Podpisany Strona 3



  - Wydatki bieżące – 31.000,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 31.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
31.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   
  - Wydatki bieżące – 111.717,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 110.025,87 zł, 
wydatki związane  z  realizacją zadań statutowych 
– 1.691,13 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

111.717,00 zł, 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   

  - Wydatki bieżące – 1.181,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich w ramach 
wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 – 1.181,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

1.181,00 zł, 
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
15.000,00 zł 
Wydatki majątkowe – 1.157.282,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

1.172.282,00 zł, 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe   

  - Wydatki majątkowe – 333.209,00 zł o kwotę 333.209,00 zł. 
      

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w roku 2022” do uchwały własnej XLI/474/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2022: 

1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Wypłytkowanie chodnika na ulicy Przyjaźni - B.O." na kwotę 20.342,00 zł (Dział 600, rozdz.60011) 
– Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa parkingów dla samochodów osobowych (I etap) - B.O.” na kwotę 79.820,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Skwer bioróżnorodności - zagospodarowanie terenu zielonego w celu zwiększenia integracji 
pokoleniowej w osiedlu - B.O.” na kwotę 102.323,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Projekt i wykonanie torów do gry w bule + minigolfa przy ul. Ogrodowej (dz. nr 1669/10 obr.0044) 
w Kędzierzynie-Koźlu (I etap) - B.O.” na kwotę 65.269,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Objęcie monitoringiem osiedli Piastów – Powstańców Śląskich – poprawa bezpieczeństwa / wzrost 
wartości mieszkań - B.O.” na kwotę 147.008,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Budowa placu fitness, siłowni i street workout w Sławięcickim parku - etap II - B.O.” na kwotę 
121.867,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Wymiana nawierzchni podwórek przy ul. J. Gagarina 2 i 4 etap II - B.O.” na kwotę 312.000,00 zł 
(Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Strefa spotkań na osiedlu Rogi - altana ogrodowa (I etap) - B.O.” na kwotę 68.387,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Modernizacja Placu zabaw przy kanale ul. Zwycięstwa - B.O.” na kwotę 93.077,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Strefa odpoczynku i relaksu dla mieszkańców osiedla Lenartowice w Kędzierzynie Koźlu - B.O.” 
na kwotę 5.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wiklinowej - etap I - B.O.” na kwotę 
46.567,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB50DED-B479-4BD1-8FE8-A5606B2C201E. Podpisany Strona 4



l) pn. „Bezpieczny wybieg dla psów - etap I - B.O.” na kwotę 115.964,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – 
Urząd Miasta, 

m) pn. „Modernizacja i doposażenie istniejących boisk do siatkówki i koszykówki przy ulicy Przechodniej 
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - II etap - B.O.” na kwotę 252.506,00 zł 
(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

n) pn. „Altana integracyjno - biesiadna dla mieszkańców osiedla Cisowa - B.O.” na kwotę 80.703,00 zł 
(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Planetorza” o kwotę 16.500,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne:pn. „Rezerwa celowa - budżet obywatelski 2022” o kwotę 
1.510.833,00 zł (Dział 758, rozdz.75818) – Urząd Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB50DED-B479-4BD1-8FE8-A5606B2C201E. Podpisany Strona 5

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE   Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle Joanna Hariasz  (-)


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera n

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Uzasadnienie



